

## KESK' ten bir günlük iş bırakma

İnsanca Yaşam, Güvenceli İş Ve Güvenli Gelecek, Demokratik Bir Türkiye Talebiyle 05 Haziran 2013 Tarihinde Genel Greve Destek İçin Alanlardaydık

KESK'in grev kararı aldığı 5 Haziran Çarşamba günü de DİSK ve TMMOB ile Belediye-İş sendikası greve destek verdi. Şubemizin de hizmet üretmeyerek katıldığı grev sabah saatlerinde işyerleri önünde başladı. Hastane girişlerinde emekçiler, hasta ve hasta yakınlarına grev gerekçelerini anlatırken, anlayış ve destek istediler. Okullarda ise öğretmenler öğrencilere ve velilere grev gerekçelerini anlattılar, öğrenciler de grevi sloganlarla destekledi. Belediye birimleri işbaşı yapmazken, otobüsler ve toplu ulaşım araçları çalışmayınca duraklarda bekleyenler grevi destekleyen sloganlar attılar.

İzmir'de diğer buluşmaların olduğu gibi grevin de merkezi Gündoğdu Meydanı oldu. Cumhuriyet



Meydanı'nda toplanan meslek odaları ve emek örgütleri ikinci Kordon'dan Gündoğdu Meydanı'na yürüdüler. Öğle saatlerinden itibaren meydana binlerce kişi toplanırken, akşam olduğunda meydana kurulan sahneye ilk olarak eylemlerin ilk gününden beri sokakta olan kadınlar çıktı. İzmir'li kadınlar adına yapılan açıklamada, eylemler süresince duvarlara yazılan ve slogan olarak kullanılan

eril, cinsiyetçi, homofobik ifadelerden duyulan rahatsızlık dile getirilirken, bu ifadelerin kullanılmaması konusunda hassasiyet gösterilmesi talebinde bulunuldu. Konuşmalar sonrasında Grup Yeldeğirmeni sahneye çıktı. Söylediği türkülerle yaklaşık 1 saat sahnede kalan grubun ardından sahneye Entu grubu çıktı. Entu da seslendirdiği Karadeniz türküleriyle alanda yer alanları coşturdu.

## Güneş Enerjisinden Elektrik Üretimi Eğitimi Çalışmaları Devam Ediyor

Güneş enerjisinden elektrik üretimine ilişkin Odamız tarafından MİSEM kapsamında düzenlenecek eğitime ilişkin çalışma grubu toplantılarına devam ediyor. Şubemizin görevlendirilmesi üzerine şimdiye dek üç kez kendi arasında bir defa ise Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü ile toplantılar gerçekleştirilmiş olup, oluşturulan çalışma grubunda Musa ÇEÇEN, Bülent UZUNKUYU, N.Sedat GÜLŞEN, Barış AYDIN, Taner İRİZ, Bülent ÇARŞIBAŞI, Zehni YILMAZ, Olgun SAKARYA, Mutlu BOZTEPE yer almaktadır.

Ülkemizde son zamanlarda yoğun bir şekilde kullanılmaya başlanan güneş enerjisinden elektrik üretimine yönelik uygulamalar üyelerimiz tarafından yoğun bir ilgiyle takip edilmekte, özel sektör tarafından verilen eğitimler ile boşluğun kısmen doldurulmaya çalışıldığı bir ortamda Elektrik Mühendisleri Odası olarak üyelerimize yönelik 4 günlük yoğun ve zengin içerikli bir eğitim programı oluşturulmaya çalışılmaktadır.

Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü imzalanan protokol ile 4 günlük eğitimin bir kısmı uygulamalı olarak Ege Üniversitesinde gerçekleştirilecek olup, son olarak 07 Haziran 2013 tarihinde Şubemizde yapılan toplantıda Taner İRİZ, Bülent UZUNKUYU, Olgun SAKARYA, Barış AYDIN, Zehni YILMAZ ile Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsünden Oğuz PERİNÇEK yer almış, eğitim notları ve programın içeriğinin belirlenmesi, eğitim süresi ve tarihinin planlanması, Temmuz ayının sonuna kadar eğitimin başlatılması konularında görüş alışverişinde bulunulmuştur.